SD/ 23-699 „DĖL SIŪLYMO NUTRAUKTI SUTARTĮ ŠALIŲ SUTARIMU“, šalys susitaria:
1. Abipusiu Šalių sutarimu nutraukti Sutartį nuo 2023 m. liepos 31 d.
2. Užsakovas neskaičiuos delspinigių ir sumokės Tiekėjui už parengtą Projektą, kuris yra paruoštas atlikti Projekto ekspertizei (Sutarties priede Nr. 2 paslauga [C3]) 11094,13 Eur (vienuolika tūkstančių devyniasdešimt keturis eurus 13 ct.), t. y. 95 procentus Sutartyje numatytos Projekto kainos. 5 procentus Sutartyje numatytos Projekto kainos, t. y. 605,00 Eur (šešis šimtus penkis eurus) sutariama nemokėti dėl neatliekamos Projekto ekspertizės ir neimamo statybą leidžiančio dokumento.
3. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo datos.
4. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi. Sutarties nuostatos taikomos ir šio Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pasikeitusios šiuo Susitarimu.